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תוכניות לעידוד   -רשות החדשנות של  49זכיינים להקמה ולהפעלה של תוכנית מכוח מסלול הטבה מס'  3קול קורא להשתתפות בהליך תחרותי לבחירת עד הנדון: 
 מענה לשאלות הבהרה  –תוכנית להקמת מועדוני אנג'לים )להלן: "מסלול המשנה"( -הנבטה ויזמות )להלן: "מסלול ההטבה" או "המסלול העיקרי"(, מסלול משנה א' 

בצירוף  ידי השואלים,- המופיעות כפי שנתקבלו עלשבנדון,  התחרותי    הליךהבקשר עם    )"הרשותלרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית )להלן: "להלן תמצית השאלות שהופנו   .א
 : לשאלות רשותהתייחסות ה

מספר 
 תשובה השאלה  סידורי 

אבקש להבין מהי מטרת הקמת המועדון האמור. האם המטרה בסופו של יום היא לסייע   .1
לחילופין לבנות  לחברות בשלבים האמורים למצוא השקעות )על כל המשתמע מכך(, או 

פלטפורמת אנג'לים ולייצג את האינטרסים שלהם כמשקיעים מול חברות? לחילופין ניתן 
 להגדיר שמטרת המועדון היא לייצג את הצרכים של כל הצדדים

מטרת המסלול היא לעודד הקמת מועדוני משקיעים פרטיים )אנג'לים(, שיגדילו את 
סיד והסיד, -כמות וסכומי ההשקעה בחברות הזנק, המגייסות סבבי גיוס בשלבי הפרה 

ועל ידי כך יגדילו את כמות ההשקעות בשלבים אלה במדינה וכן את מספר היזמים 
 .ייסים הון בישראלוהמיזמים בעלי חדשנות טכנולוגית גבוהה המג

 ?האם מנהל המועדון יכול לעבוד כנגד חשבונית )ולא כשכיר(  .2

 

 מועסק במשרה מלאה על ידי המציע. לא, מנהל המועדון חייב להיות 

 האם הסכם מחייב בין גוף מוביל לבין גוף/גופים נוספים ייבחן ויקבל ציון על פי סך   .3

 היכולות המצרפיות של הגופים בהסכם?

אמת המידה 'ההיקף והאיכות של ניסיון  -במסגרת אמות המידה במסלולי המשנה 
למסלול המשנה( ואמת המידה 'הערך המוסף   5.2המציע ו/או השותפים במציע' )סעיף 

ניתן ניקוד לשותפים   למסלול המשנה( 5.3של המציע ושל השותפים במציע' )סעיף 
במציע, ויש בכך משום מתן עדיפות לתוכניות שיציגו מגוון רחב יותר של שותפים עם 

 ערך מוסף לפעילות. 

הסכמים לשותפויות אסטרטגיות עם גופים נוספים שאינם שותפים במציע )כהגדרת  
למסלול העיקרי( עשויים לקבל ניקוד במסגרת אמות המידה   2.14המונח בסעיף 

 למסלול המשנה.   5.3- ו 5.1.8בסעיפים 

 האם חובה שכל הקבוצה תתאגד, -במקרה של קבוצה של שותפים שמגישה ביחד   .4

 או שאפשרי שיגיש שותף מוביל, וכל השאר כשותפים להגשה? 

 הניקוד?האם זה משפיע על 

 

למסלול ההטבה קובע, כי על המציע להיות תאגיד. דהיינו: על   4.3.1תנאי הסף בסעיף 
חל"צ( או -)לרבות כחברה לתועלת הציבורכתאגיד כלשהו  המציע להיות מאוגד

 כעמותה. 

  2.14כשותף במציע )לצורך עמידה בהגדרה בסעיף  להיחשבעל כל גורם המעוניין 
למסלול ההטבה( להתאגד במסגרת המציע. אם קיים גורם שאינו מעוניין להיות שותף 

במציע העומד בהגדרה הנ"ל, מסיבה זו או אחרת, יש באפשרותו להיות שותף 
אסטרטגי. יש לשים לב, כי בחלק מאמות המידה במסלול ההטבה הניקוד ניתן 

למסלול ההטבה(.    2.14למציע ולשותפים בו )כהגדרת המונח בסעיף  בהתייחס
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בהתייחס לשותפים האסטרטגיים, הניקוד עשוי להינתן בגין הסעיפים הרלוונטיים 
 שגיאה! מקור ההפניה לא נמצא. לשותפויות אסטרטגיות )כמפורט בתשובה לשאלה 

 לעיל(.  

האם המטרה של הרשות היא לתת שירות וערך מוסף לאנג'לים )ייעוץ, הכוונה, לימוד,    .5
עצמן )ייעוץ, סיוע בהכנה לגיוס, השקעה ראשונית, חשיפה לחברות(, או לחברות ההזנק 

 חשיפה חכמה למשקיעים מתאימים וכו'(?

 לעיל. 1ראו תשובה לשאלה מס' 

אנו מעוניינים להגיש הצעה לתוכנית עם קבוצה מחו"ל, על בסיס תאגיד שקיים בארץ.     .6
ושאר המסמכים באנגלית. האם ניתן להגיש את הם ירצו לראות את התוכנית העסקית 

 ההצעה באנגלית? 

 ניתן להגיש את ההצעות בשפה האנגלית. 

האם יש מגבלה למועדון להשקיע בחברות של יזמים ישראלים שמרכז הפיתוח שלהם    .7
 בישראל, אבל התאגדו במקום אחר?

מטרת הקמת המועדון הינה השקעות בחברות/תאגידים שהתאגדו ונרשמו כדין 
 בישראל, והפועלים בהתאם לדיני מדינת ישראל.

מנהל  -לא לגמרי ברורה ההגדרה של ״המציע״. למשל, כאשר מדובר במספר שותפים   .8
שותפים באחוזי אחזקה שונים, עם תפקידים שונים ואחוזי משרה  המועדון המיועד ועוד

״המציע״? מה לגבי גופים נוספים  האם זו ההגדרה של   -( 100% -שונים )מנהל המועדון ב 
( בחברה? האם  equity)פרטיים או מאוגדים בסוג אחר של התאגדות(, שמקבלים אחזקה )

 הם מוגדרים כחלק מ״המציע״? 

להבנתנו, המציע הוא מה שתואר למעלה, וכל השאר יהיו )עם אחזקת מניות או בלי(   
  אחזקה(. שותפים )אסטרטגיים או לא, לפי היקף 

  ואיך כל זה בא לידי ביטוי סביב הועדה המייעצת וועדת ההשקעות?

 המציע הוא הגוף המגיש הצעה לקבלת זיכיון במסגרת ההליך התחרותי.

לגבי השותפים והשותפים האסטרטגיים במציע, ולגבי מה   4 ראו תשובה לשאלה מס'
 מתייחס הניקוד של אמות המידה.  

האם לצורך הגשת הצעה חייבים להיות חברה שכבר רשומה, או שאפשר להגיש את   .9
 הבקשה גם כחברה בהקמה?

לשמש כזכיין. מדובר בתנאי סף,   נכון למועד הגשת ההצעה מאוגדנדרש כי המציע יהיה 
 למסלול ההטבה.  4.3.1המעוגן בסעיף 

למסלול המשנה מועדון אנג'לים   2.2מאחר שעל פי סעיף  האם חובה להתאגד כגוף חדש?   .10
 חברת מעטיםאו  כיחידמגדיר אנג'ל  2.1מוגדר כתאגיד המורכב ממספר אנג'לים, וסעיף 

המבצעת הון ראשוני בחברות הזנק, האם משתמע מכך כי חברות ותאגידים  אינם  
יכולים להשתתף במכרז היות שהם לא עונים להגדרת יחיד/חברת מעטים? אנא  

 הבהרתכם באיזה תצורה תאגידים/חברות יכולים להיות חלק ממועדון האנג'לים. 

 הסעיפים שצוינו בשאלה מתייחסים להגדרה מהו אנג'ל ומהו מועדון אנג'לים. 

על מנת להפעיל מועדון אנג'לים בהתאם למסלול המשנה, יש להגיש הצעה לקבלת  
 זיכיון במסגרת ההליך התחרותי הנדון. 

למסלול ההטבה קובע, כי על המציע להיות תאגיד. דהיינו: על   4.3.1תנאי הסף בסעיף 
המציע להיות מאוגד נכון למועד הגשת ההצעה לשמש כזכיין. אין חובה להתאגד כגוף 

 חדש. 

  2.14בנוסף, יכולים להיות שותפים במציע על פי ההגדרה "שותף במציע" )סעיף 
 למסלול ההטבה( להלן: 

 –. בעל מניות במציע המאוגד כחברה, לרבות חברה לתועלת הציבור; או  2.14.1
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 –. שותף במציע המאוגד כשותפות רשומה; או  2.14.2

 –. חבר עמותה במציע המאוגד כעמותה; או  2.14.3

 . חבר אגודה שיתופית במציע המאוגד כאגודה שיתופית . 2.14.4

נראה כי הבקשה כי כלל השותפים במציע יתאגדו תחת התאגדות חדשה נועדה כדי   .11
לוודא התאגדות הוגנת ושיתוף פעולה פורה בין השותפים בהתאגדות. עם זאת, הליך 
של הקמת ישות חדשה בה חברים בעלי המניות הינו תהליך מורכב וארוך ואף בלתי  

-כן, נבקש כי אם מדובר בחברות ביןלאומיות כמו המציע. על -אפשרי עבור חברות בין
 לאומיות תסתפקו בהסכמים בין החברות, ולא תידרש התאגדות חדשה במקרה זה.   

 הבקשה איננה מקובלת, לאור העובדה שמסלול ההטבה קובע הוראות מפורשות בנושא.

 לשמש כזכיין.  מאוגד נכון למועד הגשת ההצעה על המציע להיות 

 לעיל.  4  ראו תשובה לשאלה –לגבי השותפים במציע ושותפים אסטרטגיים של המציע 

בינר נאמר כי ישנה דרך להימנע מהקמת ישות חדשה לצורך הגשת  וובהתאם לכך שב  .12
ההצעה, ולציין מציע ראשי ושותפים אסטרטגיים, נבקש אישורכם כי הניקוד בגין אמת  

 יינתן בהתאם לשותפים האסטרטגיים שמקיימים תנאי זה. 5.3המידה בסעיף 

למסלול   2.14כהגדרת המונח בסעיף  -שותפויות עם גופים שאינם "שותפים במציע" 
ההטבה, אך יש להם הסכמי שותפות אסטרטגית עם המציע, ייבחנו על פי אמות המידה 

 למסלול המשנה.   5.3-ו  5.1.8במסגרת סעיפים 

 לעיל.  4לפירוט ראו תשובה לשאלה 

לאומית, נבקש כי הגשה  -היות שכפי שצוין לעיל, קיימת בעיית התאגדות עבור חברה בין  .13
מציע ראשי ושותפים אסטרטגיים, כפי שהוצע בוובינר, לא תגרע מניקוד  בתצורה של 

 האיכות לו ההצעה הייתה מוגשת בשם התאגדות עסקית חדשה.

כמו כן, נודה להבהרתכם האם במקרה בו ההצעה מוגשת על ידי מציע ראשי ושותפים 
 אסטרטגיים כל אחד מהמשתתפים נדרש להציג איתנות פיננסית  

הניקוד עבור שותפים במציע ועבור שותפויות אסטרטגיות ניתן בהתאם לסעיפי המשנה 
 לעיל.  12 -ו 4למסלול המשנה, כמפורט בתשובות לשאלות  5בסעיף 

רק ביחס לגוף  למסלול המשנה, הצגת איתנות פיננסית נדרשת  5.5בהתאם לסעיף 
, המצרף להצעתו מקורות מימון נוספים )עבור המועדון עצמו וההפעלה שלו(.  המציע

איתנות פיננסית זו תיבדק באמצעות בדיקה פיננסית, כחלק מההליך התחרותי. על 
המציע לצרף להצעתו מסמכים המעידים על מקורות המימון והאיתנות הפיננסית, 

 כדוגמת הבאים:
 דוחות כספיים מבוקרים אחרונים של המציע.  .1
 חתום(/השותפים במציע.  Cap. Tableהרכב בעלי מניות ) .2
 הסכמים של השותפים במציע עם המציע.  .3
 דוחות כספיים אחרונים מבוקרים/ סקורים של כל אחד מהשותפים במציע.  .4
בחלוקה לפי סעיפי מאזן )לרבות חלוקה בין  31.12.2023מאזן בוחן מלא ליום  .5

)לרבות   2023הון להתחייבות, זמן קצר לזמן ארוך וכו'( ורווח והפסד לשנת 
יש לוודא כי בוצעה התאמת  חלוקה בין עלות מכר/מו"פ/הנהכ"ל/שיווק וכו'(. 

 בנקים והועברו יתרות פתיחה.
 חתום(/שותפים במציע.  Cap. Tableהרכב בעלי מניות ) .6
ניתן וכדאי לצרף אישורי יתרה מהבנקים, מעודכנים ככל האפשר, של המציע   .7

 ושל השותפים במציע. 
ניתן לצרף מכתב מרו"ח המאשר כי ברשות המשקיע קיימים הסכומים להם  .8

 התחייב לאורך התקופה. 
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יש להשתמש בנוסח ללא התניות  -ממשקיעים   התחייבותאם מצרפים מכתבי  .9
וללא הגבלות והתחייבות בלתי חוזרת להעמדת הסכום במהלך תקופת  

 הזיכיון. 
כל אסמכתא אחרת המעידה על יכולת פיננסית של המשקיע ועל נזילות  .10

 ההשקעות הצפויות. 
חלוקה ברורה של סכומי ההשקעה הצפויים לתקופת הזיכיון, להם מתחייבים  .11

המשקיעים והמקורות מהם צפוי להגיע המימון, בהתאם לחלוקת הסעיפים 
 להצעה.  4המופיעה בנספח  

כיצד הרשות מתכוונת למנוע שימוש בכספי הרשות על מנת לממן פעילויות קיימות של   .14
 המציע?  

 

על כל אחד מהמציעים להתחייב ולחתום על מסמך הצהרה בדבר אי כפילות מימונית  
 לטופס ההצעה לקבלת זיכיון(. 3)נספח מספר 

הרשות תבדוק את הניסיון של המציע ואת הפעילויות שאותן ביצע בהתאם להצהרותיו,  
וכן את התוכנית העסקית שאותה מתכנן המציע להפעיל בהתאם להצעתו. הרשות  

תבחן את מידת התוספתיות שהמציע מתכנן לבצע בפעילותו, באמצעות ביקורות  
 פיננסיות ובחינת הפעילויות.  

כיצד הרשות מתכוונת לוודא כי מנהל המועדון אינו מתוגמל ואינו משקיע חלקי משרה   .15
 נוספים בפעילויות אחרות של המציע שאינן קשורות למועדון? 

 

זכיין יחויב לאפשר בכל עת לרשות החדשנות או למי מטעמה, לרבות גורמים חיצוניים,  
לבקר את פעולותיו, במועדים ובתנאים שייקבעו על ידי רשות החדשנות או מי מטעמה,  
על מנת לוודא את עמידתו בתנאי מסלול ההטבה והזיכיון, ולפעול על פי הנחיות רשות 

 החדשנות כפי שייקבעו מעת לעת.

או שמדובר על שלושה זכיינים   המסלולים האם מדובר על זכיין אחד לכל אחד משלושת  .16
 למועדון האנג'לים? 

להקמה של עד שלושה מועדוני  ייבחרו עד שלושה זכיינים במסגרת מסלול משנה א, 
 אנג'לים. אין רלוונטיות למסלולי המשנה האחרים של מסלול ההטבה. 

 טופס תקציב הבקשה.יש להוריד את   מדוע טופס התקציב בנוי לחברת מו"פ? האם יש טופס תקציב ייעודי למועדון האנג'לים?  .17

 3פרטים כלליים וריכוז הוצאות' ובשורה  –לשונית 'ראשי לבחור בלאחר מכן יש 
בשורה השלישית יש לבחור את המסלול הרצוי: מסלול לעידוד הנבטה   Dבמשבצת 

. זהו טופס תקציב מותאם למסלול ההטבה ומסלול משנה 49מסלול הטבה  –ויזמות 
 א'.

 לא האם מטרת המועדון הוא מימון משלים רק לחברות שיקבלו מענק מהרשות לחדשנות?  .18

למסלול המשנה, הזכיין יהיה זכאי למענק מרשות החדשנות, בסך   7.1בהתאם לסעיף   האם המענק למועדון האנג'לים ישולם אחת לשנה או על כל הגשת דוח תקופתי?  .19
, בכפוף ₪ לשנת פעילות, בכל אחת מהשנים של תקופת הזיכיון  900,000עד של 

לעמידתו בחובותיו על פי מסלול ההטבה ומסלול המשנה, בהתאם להנחיות הוועדה  
 ולאמור בנהלי מסלול ההטבה ומסלול המשנה.  

http://www.innovationisrael.org.il/
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לנהלי מסלול ההטבה, אם תאשר ועדת המחקר את מתן המענק כאמור   4.6על פי סעיף  גובה המקדמה שהזכיין יקבל?מה   .20
מהמענק המאושר מהמענק    35%לעיל, יהיה הזכיין זכאי לקבל מקדמה בשיעור של 

ראו  200-01השנתי, בכפוף לאישור ועדת המחקר, ולאחר הפעלת התיק כאמור בנוהל 
 לעיל.  19תשובה לשאלה  

תוכנית תעסוקה איננה רלוונטית למסלול המשנה שמכוחו פורסם קול קורא זה    (9מה זה תוכנית תעסוקה )נספח    .21
תוכניות להקמת מרכזי חדשנות   –)רלוונטית למסלול משנה ב' של מסלול ההטבה 

 טכנולוגית(. 

 האם תוכנית עסקית של מועדון האנג'לים מספיק שתהיה במצגת?  .22

 

לא, התוכנית העסקית צריכה להיות מפורטת בטופס ההצעה לקבלת זיכיון. אין  
 להוסיף מצגות להצעה. 

לקבל את רשימת החברות שקיבלו מענק מרשות החדשנות, ויש להן   האם יהיה אפשר  .23
 פתוחים? פרויקטים 

 קישור לחברות שקיבלו מענקים מרשות החדשנות:

 2023-companies-https://innovationisrael.org.il/en/invested 

יש למלא רק כוח אדם לשלושה איש   49מספר האם בטופס התקציב במסלול הטבה   .24
 שקל לשנה?  900,000-בלבד, כי זה אפילו עובר את ה

למסלול   6.4במסגרת הזיכיון יידרש הזכיין להעסיק מנהל מועדון במשרה מלאה )סעיף 
 המשנה(. 

לנהלי מסלול ההטבה, עלויות ההעסקה של מנהל המועדון יוכרו   4.9.1כאמור בסעיף 
. בנוסף, תוכר עלות העסקתם של 4.9.1.1סעיף קטן  – (100%בהיקף של משרה מלאה )

 . 200-02עובדים נוספים, בהתאם לנוהל הרשות 

האם האנג'לים שמעוניינים להשקיע במסגרת המועדון יהיו מחויבים להצטרף ל"תאגיד",    .25
קרי להיות שותפים או בעלי מניות בתאגיד כלשהו, או שעצם ההשקעה במסגרת מועדון 

 ייעודיים, עונה על הגדרה זו.   SPVsהמשקיעים שהזכיין יפעיל, וכיוצא מזה הקמת 

 

 להצטרף לתאגיד המציע או להיות חלק ממנו. מחויביםהאנג'לים אינם 

לחברות    .26 זמין  לא  אשר  וארוך  מורכב  תהליך  מחייבת  חדשה  התאגדות  לייצר  החובה 
גלובליות ולחברות אשר יש משמעות עסקית משמעותית בהקמת השותפות. זאת ועוד, אם  

 , יש לפרק את התאגיד שנבנה במיוחד לטובת כך, ויש לכך משמעויות רבות. יזכההמציע לא  

זה   בהקשר  מציעים  בתוך אנחנו  תאגיד  להקים  השותפים  על  שחובה  שיוגדר  כחלופה, 
יוגדרו אחוזי   הגשת הקול הקורא  וכי טרם  בקול הקורא,  זמן מוגדרת מהזכייה  תקופת 

 האחזקות של השותפים, ותפקיד השותפים במציע. 

 לעיל.  11 ראו תשובה לשאלה מס'

ניקוד אמת המידה "התרשמות כללית של למסלול המשנה, לצורך  5.6בהתאם לסעיף  האם מתקיים הליך ראיון כחלק מבחינת הבקשה?   .27
חברי הוועדה", תהא הוועדה רשאית לזמן את המציעים להצגת הצעותיהם בפני חברי  

 הוועדה. 

http://www.innovationisrael.org.il/
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: מה הכוונה ב"חברות" ? האם מתייחסים לחברות הזנק מניסיון קודם  2.3+  2.2סעיף   .28
 של המציע?  

א למסמכי ההליך 1לטופס ההצעה )נספח   2.3+  2.2אם הכוונה בשאלה היא לסעיפים 
 התשובה חיובית.  –התחרותי( 

לפרט את ביצוע השקעות בחברות כל סוגי החברות )סך כולל של ההשקעות, מספר   ניתן
 .(Lead Investor –חברות ושלב הפיתוח שלהן, מספר פעמים משקיע מוביל 

לחברות   ותמיכה  מידת    – ליווי  שלהן,  הפיתוח  ושלב  חברות  )מספר  החברות  סוגי  כל 
 .המעורבות בתהליך(

 בוועדת ההשקעות הקיימת או ייעודית לאנג'לים? : האם מדובר 1.7בסעיף   .29

 

א למסמכי ההליך התחרותי( 1לטופס ההצעה )נספח  1.7אם הכוונה בשאלה היא לסעיף 
מדובר בוועדת השקעות שהמציע יעמיד על מנת לבחון את הסטארטאפים שבהם   –

 ירצה המועדון להשקיע. יש למלא טבלה זו אם רלוונטי.

האם הכוונה למבנה הבעלות הנוכחי  -למציע"   הכוונה ב"גופים קשורים: מה 1.5בסעיף   .30
 במציע? 

א למסמכי ההליך התחרותי( 1לטופס ההצעה )נספח  1.5אם הכוונה בשאלה היא לסעיף 
גופים קשורים למציע יכולים להיות גופים נוספים ועוגנים באקוסיסטם, שיש ביניהם  -

 קשרים/שותפויות שונות/חיבור שיכול לסייע ולהגדיל את הפעילות של המועדון. 

 ?האם אפשר שמנהל/ת המועדון ת/יהיה אזרח/ית חו"ל ות/ישב בחו"ל  .31

 האם אפשר שהמשקיעים יהיו אזרחי חו"ל וישבו בחו"ל? 

 

שותפים במציע יכולים להיות מחו"ל, כל עוד הם יתאגדו בישראל לצורך  •
 הגשת הצעה. 

מנהל המועדון חייב להיות מועסק על ידי המציע, והמציע חייב להיות מאוגד  •
 כחוק בישראל. 

משקיעים שיצטרפו כחברים/משקיעים במועדון האנג'לים יכולים להיות אזרחים  
 מחו''ל.

ההחלטות בנוגע לגופים שייבחרו כזכיינים צפויות לקראת תום הרבעון השני של שנת   כמה זמן צפויות תשובות לאחר מועד ההגשה?שאלה טכנית: תוך   .32
, אם כי הכרזת הזוכים תלויה בגורמים שונים וביניהם אישורים תקציביים, 2024

 הימשכות המלחמה ומשימות מקבילות ועוד

שתתמקד    .33 עסקית  תוכנית  לראות  רוצים  שאתם  כך  על  בוובינר  פעמים  מספר  חזרתם 
בהשקעות בתחומים שאין בהם הקצאת הון רבה בישראל )"לא פינטק או סייבר"(. מדוע 
לציין  מצפים  אתם  האם  העסקית?  התוכנית  של  המידה  אמות  במסגרת  מופיע  זה  אין 

בתחומים אלו הון זמין?(, או להגדיר זאת כיצד נעריך כי אין    –תחומים ספציפיים )ואם כן  
 כמדיניות של מועדון ההשקעות?

למסלול המשנה, במסגרת אמות המידה תינתן עדיפות להשקעות   5.1.2על פי סעיף 
בתחומים טכנולוגיים בעלי רמת סיכון גבוהה יותר וכן בחבורת הזנק בעלות רמות  

 סיכון טכנולוגי גבוה יותר.  

האם אתם מתכננים לדחות את המועד האחרון להגשה לקול הקורא, שכן מפגש שותפים   .34
לאחר המועד האחרון להגשת השאלות ולא יאפשר    2024בינואר    4  -פוטנציאליים מתבצע ב 

כשבועיים    2024בינואר    15  -להיערך להגשה, וכן מועד פרסום התשובות לשאלות מתבצע ב
ייתכן ולתשובות תהיה משמעות קריטית על מהלך  טרם המועד האחרון להגשת הצעות, ו

 ההגשה מה שלא יאפשר היערכות בטווח זמנים קצר זה. 

, כפי שעודכן בדף 28/2/24המועד האחרון להגשת ההצעות בהליך התחרותי נדחה ליום 
 הקול הקורא.
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  -תנאי סף למסלול הוא כי המציע הינו תאגיד ישראלי. בהקשר זה   .35

האם ישנה מגבלה בהתייחס לאופי התאגיד או שזה לבחירת המציע? למשל, האם  •
 המציע יכול לבחור להתאגד כחברה או כשותפות או שיש מגבלה בנושא?

 למשל: האם ישנה מגבלה על זהות השותפים במציע?  •

 האם השותפים במציע יכולים להיות זרים? -

האם יש מגבלה לגבי איך השותפים במציע )זרים / ישראלים( מאוגדים? למשל,    -
אמריקאי,    C-corpהאם משנה אם שותף במציע הוא פרטי, חברה ישראלית,  

LLC  ?'אמריקאי וכד 

 האם עמותות ו/או אקדמיה ו/או רשויות מקומיות יכולות להיות שותפות במציע?   -

 ין מגבלה על אופן ההתאגדות, והוא נתון לבחירת המציע. א •
אין מניעה ששותפים ממדינות זרות יהיו בעלי מניות או בעלי שליטה או שותפים  •

מגבלה לגבי אופן ההתאגדות של השותפים במציע )זרים  אסטרטגיים במציע, ואין 
ובלבד שהמציע עצמו יהיה תאגיד שהתאגד ונרשם כדין בישראל,  או ישראלים(,

 למסלול ההטבה(.  4.3.1ופועל בהתאם לדיני מדינת ישראל )תנאי הסף בסעיף 

אין מניעה כי עמותות, מוסדות אקדמיים ורשויות מקומיות   •
רשויות מקומיות, אשר אינן מאוגדות, יהיו שותפים במציע. 

אינן רשאיות להשתתף כמציעות בהליך התחרותי, אולם הן 
 יכולות להיות שותפות במציע או שותפות אסטרטגיות. 

 הפורטפוליו של המועדון? האם השותפים במציע חייבים להשקיע בחברות  •  .36

מועדון  במסגרת  שיבוצעו  בפועל  להשקעות  במציע  השותפים  בין  המצופה  הקשר  מה 
 המשקיעים? 

המציע והשותפים במציע יכולים אך אינם מחויבים להשקיע בחברות בו משקיע  •
 המועדון. 

 המציע הוא הגוף שייעודו הוא לפעיל את המועדון.

שאותו יכול לבקש הזכיין מחברות הפורטפוליו? למשל, האם  האם יש מגבלה לגבי התגמול    .37
 המשקיע יכול לקבל אחוזים בחברות הפורטפוליו על עצם ארגון גוף ההשקעה? 

רשות החדשנות איננה מתערבת במודל העסקי והרווחי של מועדון האנג'לים, ואינה 
מתערבת בהסכמות המסחריות ובחוזי ההשקעה שבין המועדון לבין היזמים ו/או 

 החברות שבהן ישקיע מהמועדון.

 לעיל.  36ראו תשובה לשאלה מס  האם המציע חייב להשקיע בעצמו בחברות הפורטפוליו של המועדון?   .38

למסלול ההטבה )על סעיפי המשנה  4.3כל גוף העומד בתנאי הסף המפורטים בסעיף  האם יש מגבלות על ישויות מסוימות מלהגיש הצעה?   .39
 בהליך. למסלול המשנה יכול להגיש הצעה  4שלו( וכן בתנאי הסף בסעיף 

 אין מגבלה על מספר השותפים במציע.  האם יש מגבלות על מספר השותפים במציע?   .40

הזיכיון    .41 תקופת  למשך  ושימושים  מקורות  צפי  ההצעה    4נספח    - דו"ח  מהווה    - לטופס 
את   המאמתים  מסמכים  לו  לצרף  ויש  ושימושים,  מקורות  בעניין  והתחייבות  הצהרה 

כגון   המימון,  )מקורות  התחייבות  האם  חשבון.  שלישי   (guaranteeתדפיסי  גורם  של 
כהוכחה   להספיק  יכולה  ישירות(  למציע  )או  במציע  משתתף  לרשות  מימון  להעמיד 
לספק   צריך  האם  להספיק,  יכולה  כזו  התחייבות  ואם  הקשר,  באותו  מימון?  למקורות 

 תדפיסי חשבון של אותו גורם שלישי? 

 

כל מציע המעמיד מימון ממקור נוסף יעבור בדיקה פיננסית, אשר תבחן פרמטרים  
היקף היכולת הפיננסית, בהשוואה לסכום שונים באשר לאיתנותו הפיננסית: 

ההתחייבות, ונזילות מקור המימון )כסף בבנק/ הסכם השקעה או הלוואה/פעילות  
רווחית והון חוזר חיובי אם מדובר בחברה וכו'/מימוש נכסים וכו'(. ככל שהסכום ורמת  

 הנזילות גבוהים יותר, כך יתקבל ציון גבוה יותר. 

 במסגרת בחינת היקף היכולת הפיננסית, ייבחנו: 
 התחייבויות מצד גופים מממנים .1
 היכולות הכספיות של הגופים המממנים לעמוד בהתחייבויותיהם  .2
 רמת נזילות הכסף )מה מקור המימון הספציפי אצל אותם גופים מממנים( .3
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, יידרש כל מציע להציג התחייבות ואסמכתאות  תהפיננסי לצורך ביצוע הבדיקה 
מספקות שיש ברשותו )תועדפנה התחייבויות שאינן מותנות, בלתי חוזרות ומפורטות  

כמה שיותר(. בנוסף, נדרש להמציא הוכחת יכולת כספית )דוחות כספיים/אישור 
 רו"ח/אישור בנק וכו'( ביחס לכל גורם מממן. 

 

על מנת להעיד על איתנות פיננסית יידרש המציע להגיש את המסמכים כמפורט בשאלה  
 . לעיל 13מס' 

 סודי?האם ניתן לסווג תדפיסי חשבון ומידע פיננסי רגיש של המשתתפים כמידע   .42

 

למסלול ההטבה, על מציע הסבור כי חלקים מהצעתו כוללים סודות  4.6כמפורט בסעיף 
מסחריים ו/או עסקיים, שלדעתו אין לאפשר את העיון בהם למציעים אחרים, לציין  

זאת במפורש ולנמק את עמדתו, וכן הוא רשאי לצרף להצעתו עותק הכולל רק את  
ם שלדעתו כוללים סודות כאמור.  החלקים שהוא מסכים לחשוף, ולהשחיר את החלקי

עם זאת, ההחלטה הסופית בעניין סיווג המידע כסוד מסחרי/עסקי היא של ועדת  
המחקר. אם תחליט הוועדה לאפשר עיון בחלקים שמציע הגדירם כסודיים, היא תיתן  

 לו על כך התראה, ותאפשר לו להשיג על החלטתה. 

לסכומים שבהתאם לתוכנית התקציבית אינם בהכרח    4האם יש מניעה להתייחס בנספח    .43
 מהווים הוצאות אשר תוכרנה כהוצאות מוכרות על ידי הרשות לחדשנות?

אין מניעה. מימון שאינו מימון הרשות אינו מחויב לעמוד בהגדרות "הוצאה מוכרת" 
 לנוהל מסלול ההטבה(.  4.9של הרשות )סעיף 

 

)מס'   •  .44 המציע  של  המימון  מקורות  גופים    5.5האם  להיות  חייבים  המשנה(  למסלול 
 ישראלים? 

האם מספיקה התחייבות של מקור להשקיע את הסכום, או שיש להציג מסמך אחר   •
 המעיד על קיומו של מקור המימון?

 קורות המימון של המציע אינם חייבים להיות גופים ישראלים. מ •
 -דו"ח צפי מקורות ושימושים למשך תקופת הזיכיון  -לטופס ההצעה  4נספח  •

מהווה חלק ממסמכי ההגשה הנדרשים, ובמסגרתו על המציע לפרט את זהות מקור  
המימון, היקף המימון וזמינות מקור המימון. לפירוט נוסף ראו תשובה לשאלה מס'  

41 

דו"ח    -  7טופס בקשה למענק, נספח מס'    -  6כתב התחייבות, נספח מס'    -   5מס'   האם נספח  .45
תכנית תעסוקה יועלו לאתר הרשות? אם כן,   -  9שנתי מפורט על הפעילות ונספח מס'  

מתי יועלו ויהיו זמינים להורדה? כמו כן, האם יינתן זמן נוסף להגשת שאלות הבהרה 
 המכוונות לנספחים הללו. 

הנספחים שצוינו בשאלה יהיו רלוונטיים רק עבור מציע שהצעתו לשמש כזכיין בהתאם  
 למסלול משנה א' תיבחר על ידי ועדת המחקר.

המציעים שייבחרו יקבלו את המסמכים הנוספים הנ''ל, ויקבלו מענה ותמיכה לשאלות 
 בגינן. 

תקציב מתייחס רק לקובץ האקסל שהועלה לאתר, או נדרש להיות   -  8האם נספח מס'    .46
מוגש כמסמך ספציפי נוסף שיועלה בהמשך לאתר הרשות? אם מדובר על מסמך שיועלה 

 בהמשך האם יינתן זמן נוסף להגשת שאלות המכוונות לנספח זה?

נספח התקציב הינו מסמך האקסל שהועלה לדף הקול הקורא, ואותו יש למלא ולהגיש  
  כאן -בעת הגשת ההצעה. קישור לנספח תקציב הבקשה 
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 האם הדרישה להגשת קובץ התקציב של המציע נדרשת רק אם המציע יזכה בהליך?    .47

 

לנהלי מסלול ההטבה, נדרש המציע להגיש את טופס תקציב   3.1.6לא. על פי סעיף  
 ( כחלק מהליך הגשת הבקשה. 8הבקשה )נספח מס' 

 כאן  - קישור לנספח תקציב הבקשה 

ו/או אחרות של המציע שאינן קשורות    .48 נוספות  פעילויות  על  האם קיימת מגבלה כלשהי 
 לזיכיון מרשות החדשנות בהתאם למסלול זה? 

 אין מגבלה עקרונית על פעילויות אחרות.  

לשם ביצוע הפעילות למסלול ההטבה קובע כי לא התקבל,  4.3.4תנאי הסף בסעיף 
)ההדגשה איננה במקור(, סיוע מימוני מגורם ממשלתי או   המוצעת המפורטת בהצעה

מרשות החדשנות, במישרין או בעקיפין, שלא לפי הוראות מסלול ההטבה ומסלול  
לקבל מימון   49כלומר, אין מניעה מזכיין במסלול הטבה מס' . המשנה הרלוונטי

ממשלתי נוסף, כל עוד הוא עבור פעילות אחרת לחלוטין ונפרדת, עם צוות נפרד, מזו 
. זאת, כמובן, כל עוד אין מניעה לכך גם מכוח 49שממומנת לפי מסלול הטבה מס' 

 מסלול ההטבה האחר שממנו נהנה הארגון. 

אפשרות במהלך תקופת הפעילות להחליף את המנהל המיועד של המועדון, האם תהיה    .49
 בכפוף לאישור הוועדה? 

 

 זכיין יימנע, ככלל, מלבצע שינויים ביחס להצעה שהגיש בהליך התחרותי. 

עם זאת, ועדת המחקר תהא רשאית לאשר שינויים מבוקשים בתוכנית מאושרת,  
לרבות מבחינת זהותו של מנהל המועדון המיועד, בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי,  

בהתאם לנסיבות ולשיקולים הרלוונטיים לעניין, ובין היתר השלב הרלוונטי של תקופת 
 הזיכיון.  

שיקולים נוספים אשר יישקלו: השינוי המבוקש אינו גורע מעמידתו של הזכיין 
למסלול ההטבה ו/או במסלול המשנה הרלוונטי,    4.3בתנאי הסף המפורטים בסעיף  

 לפי העניין; 
השינוי המבוקש אינו משפיע על הניקוד שניתן לזכיין במסגרת ההליך התחרותי,   •

 באופן שהיה מונע את זכייתו בהליך . 

 האם שותף במציע יכול לקחת חלק בהצעה נוספת מטעם מציע אחר?   .50

 

כן אבל רשות החדשנות סבורה, כי בניית הצעה חזקה ותחרותית צורכת משאבים  
ולפיכך לא מומלץ לפזר משאבים על פני כמה הצעות. בהינתן צוותים שונים  רבים, 

 ותכניות שונות שותף במציע יכול להגיש מספר הצעות. 

  4.3.3? )סעיף  1981  –האם חשבון מוגבל הוא כהגדרתו לפי חוק שיקים ללא כיסוי, תשמ"א    .51
 למסלול ההטבה(. 

המונח "חשבון מוגבל" הינו בהתאם להוראות כל דין, ובכלל זה חוק שיקים ללא כיסוי, 
 . 1981-תשמ"א

במציע  •  .52 שליטה  מהותי/בעל  חתימה/שותף  מורשה  של  החתימה  את  לאמת  ניתן  האם 
 באמצעות היוועדות חזותית?

מספר   • נדרשות  שמא  או  המציע?  של  אחד  חתימה  מורשה  של  חתימה  מספיקה  האם 
 חתימות?

כן, ניתן לאמת את החתימה באמצעות היוועדות חזותית, בהתאם לכללים שקבעה   •
 לכך לשכת עורכי הדין בישראל. נדרשת חתימתם של כלל מורשי החתימה במציע. 

מאמת החתימה של מורשה חתימה בבעל מניות שאינו ישראלי יכול להיות עו"ד או  •
 נוטריון שאינו ישראלי.
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שאינו   נוטריון  או  דין  עורך  האם  כן,  מורשה כמו  של  החתימה  את  לאמת  יכול  ישראלי 
 חתימה/שותף מהותי/בעל שליטה במציע שאינו ישראלי?

האם ניתן לחתום ולהגיש את הנספחים באנגלית עבור מורשה חתימה/שותף מהותי/בעל    .53
שליטה במציע שאינו ישראלי? אם כן, האם נדרש להגיש גם תרגום לעברית, אם כן האם 

להבנתנו הדין מאפשר לגורמים  התרגום צריך להיות מאומת על ידי נוטריון? נציין כי  
 פרטיים להגיש לרשויות ממשל מסמכים באנגלית ללא תרגום לעברית. 

ניתן להגיש את הנספחים כשהם ערוכים וחתומים באנגלית, ולא נדרש אישור תרגום 
 לעברית. 

למסלול משנה    5.3- ו  5.2האם בבחינת אמות המידה בהקשר לשותף במציע )בהתאם לס'   •  .54
א'( יילקח בחשבון כל עץ המבנה של שותף במציע על מנת לבחון את אמות המידה של  

 אותו שותף במציע? הדבר מקובל בקרנות הון סיכון ותאגידים רב לאומיים. 
האם אותם בעלי מניות )בעץ המבנה( צריכים גם הם להגיש את התצהיר שהשותף  אם כן,   •

במציע עצמו נדרש )בפועל, הם לא שותפים ישירים של המציע אלא נמצאים בעץ המבנה  
 של השותף במציע(? 

א, הרשות תבחן את השותפים במציע בהתאם לרמת המחויבות של כל אחד מהם  ל •
 כלפי מועדון האנג'לים וההיתכנות שתרומה זו אכן תתממש במהלך תקופת הזיכיון. 

 על התצהירים נדרשים לחתום השותפים המהותיים )החזקות ישירות או עקיפות(. •

 ?שותף במציע יכול להיות גם שותף אסטרטגיהאם   .55

 

לא, הרשות תבחן את השותפים במציע בהתאם לרמת המחויבות של כל אחד מהם  
כלפי מועדון האנג'לים וההיתכנות שתרומה זו אכן תתממש במהלך תקופת הזיכיון או 

 כשותף במציע או כשותף אסטרטגי. 

למסלול    5.1.8גופים כמפורט בסעיף שותפים אסטרטגיים אפשריים יכולים להיות 
 המשנה. 

 א, ניתן להשאיר שורות ריקות אם אינן רלוונטיות.ל   האם ניתן למחוק שורות לא רלוונטיות מטופס הבקשה?  .56

האם ההגדרה לאזורי פריפריה הינה בהתאם ליישובים בתחומי אזור פיתוח א' שנקבעו    .57
 ?  1959-תשי"ט .ד לחוק לעידוד השקעות הון, 40לפי ס' 

 למסלול ההטבה.  2.1ן. ראו הגדרה בסעיף כ

 אילו קבוצות ייחשבו לקבוצות עם תנאי מימון מועדפים?   .58

 

אנג'לים אינו מכוון להשקעה בקבוצות בעלות הקול הקורא הנוכחי להקמת מועדוני 
, תינתן עדיפות לתוכנית 5.1.4תנאי מימון מועדפים, אך כפי שהוגדר באמות המידה 

שתציג קידום השקעות בחברות הזנק של יזמים מקבוצות עם תנאי מימון מועדפים 
 וחברות הזנק מאזור פריפריה.

( למסלול ההטבה  2.13בהגדרת "קבוצה עם תנאי מימון מועדפים" מפנה סעיף  משנה 
קרן המו"פ, אשר מפנה להגדרה במסלול   –של רשות החדשנות  1למסלול הטבה מס' 

 קרן ההזנק:   –של רשות החדשנות  7הטבה מס' 

 " מימון מועדפים תנאיעם  קבוצה"

 אחד מהבאים: 
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 נשים.  .1
מיום    922כהגדרת מונח זה בהחלטת ממשלה מס'    -"אוכלוסיית המיעוטים"   .2

30.12.2015 . 
יהודי שומר מצוות, אשר ייחודו בהקפדה הדתית שהוא נוהג בדרכי חינוך, אופי   .3

הקהילה ואורחות החיים, המבחינים בינו לבין שאר היהודים שומרי המצוות, 
 המקיים אחד או יותר מהתנאים הבאים: 

גיל   • עד  ילדיו  של  הלימוד  חרדיים,   18מקומות  לימוד  מוסדות  הם 
מוכרים שאינם רשמיים או מסוג "פטור", שרישיונותיהם מוסדרים 

 על ידי משרד החינוך; 

 למד בישיבה קטנה או ישיבה גדולה;  •
היה זכאי בחמש השנים האחרונות, למשך שנה מלאה אחת לפחות,  •

ל"מלגת לימודים ועידוד השתלבות אברכי כוללים בתעסוקה" )אשר 
מבחני   מכוח  לאברכים(,  הכנסה  הבטחת  נקראה  תמיכה  בעבר 

 שמפרסם משרד החינוך; 

]נוסח  • ביטחון  שירות  לחוק  בהתאם  צבאי  משירות  פטור  קיבל 
 בשל השתייכותו לאוכלוסייה החרדית; 1986 –משולב[, התשמ"ו 

 לנשים: למדה בסמינר חרדי או שבעלה למד בישיבה קטנה.  •

האם יכולים להיות מספר מנהלים למועדון, כאשר כל אחד בהיקף משרה מלאה, או    .59
 שיכול להיות רק מנהל מועדון אחד? 

 

 תנאי הסף במסלול המשנה קובעים כי למציע מנכ"ל במשרה מלאה. 

מעבר לכך, אם למציע נראה כי יש צורך במנהלי מועדון נוספים, ניתן להציגם במסגרת 
התוכנית העסקית, אם כי מבחינת ההוצאות המוכרות תוכרנה עלויות ההעסקה של 

  –לנהלי מסלול ההטבה(, ובגין מנהלים נוספים  4.9.1.1)סעיף מנהל מועדון אחד 
 לנהלי מסלול ההטבה.   4.9.1.3בהתאם לשיקול דעת הוועדה, בכפוף לאמור בסעיף 

אילו  -באשר לאמות המידה בהקשר של הערך המוסף של המציע ושל השותפים במציע    .60
למסלול משנה   5.3מסמכים יש להמציא בכל הנוגע לשותפויות עסקיות ואסטרטגיות )ס' 

 א'(, ולאיזה טופס/נספח לצרפם?

ין נספחים ספציפיים שיש למלא או לצרף בהקשר לשאלה זו. כל נספח שיכול לחזק או א
לאמת את הכתוב בטופס הבקשה יוכל לסייע בחיזוק/אימות המידע, וניתן לצרפו  

 כנספח לטופס הבקשה. 

האם ישנם מסמכים נוספים   -באשר לאמות המידה בהקשר לתוכנית העסקית של המציע   .61
מה רמת  שיש להמציא בדבר התוכנית העסקית, מלבד טופס ההצעה ויתר הנספחים? 

 הפירוט של התוכנית שנדרש להגיש כחלק מההצעה? 

לאפשר  ל מנת  על  גבוהה,  פירוט  רמת  נדרשת  אך  נוספים,  מסמכים  נדרשים  לרשות א 
נדרשת   שיוגשו.  ליתר ההצעות  ביחס  של המציע  העסקית  ולנקד את התוכנית  להעריך 

א למסמכי ההליך 1נספח    –רמת פירוט על פי תתי הסעיפים המפורטים בטופס ההצעה  
 לטופס(. 5)בכותרת לסעיף 
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האם פרויקט ו/או חברה שקיבלה או מקבלת תמיכה במסגרת מסלול של רשות החדשנות    .62
יכולה להיות חלק מהפעילות במסלול זה? אם כן, האם נדרש שאותה חברה תהיה בשלב  

 שלאחר תום תקופת הביצוע הרלוונטי למענק שקיבלה? 

 

למסלול ההטבה, נדרש כי המציע לא קיבל, לשם ביצוע    4.3.4על פי תנאי הסף בסעיף  
הפעילות המוצעת במסגרת הצעתו, סיוע מימוני מגורם ממשלתי או מרשות החדשנות, 

  במישרין או בעקיפין, שלא לפי מסלול ההטבה או מסלול המשנה. 

אין  -דהיינו: חברה שקיבלה מימון מגורם ממשלתי או מהרשות, עבור אותה פעילות 
אין מניעה  -באפשרותה להגיש הצעה. לעומת זאת, אם היא קיבלה עבור פעילות אחרת 

 מלהגיש הצעה. 

החדשנות    .63 רשות  כלפי  המציע  של  נוספות  חובות  ישנן  הזיכיון  תקופת  תום  לאחר  האם 
 שממשיכות להתקיים?

 לא, אין מחויבויות לאחר תום תקופת הביצוע. 

אילו מסמכים נוספים   -למסלול ההטבה: אם המציע זוכה בהליך התחרותי    7.3באשר לס'    .64
 יש להגיש לשם הפעלת הזיכיון, מלבד כתב התחייבות ודף תקציב?

בחירת הזוכים בהליכים התחרותיים, יידרש כל זוכה להגיש מסמכים לצורך לאחר 
הפעלת התוכנית. במסגרת מסמכים אלו, יתבקש להגיש, בין היתר, אישור ניהול ספרים 

 וניכוי מס במקור. 

נא לשים לב כי את טופס התקציב יש להגיש בעת הגשת ההצעה להליך התחרותי ולא  
 לאחר הזכייה. 

  -א' )טופס ההצעה( 1לעניין נספח   .65

ס'   • תחת  קשורים  גופים  של  המשמעות  קשורה"  1.5מה  ל"חברה  הכוונה  האם   ?
 ?  1968 –כמשמעותה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח 

 האם יש גופים נוספים שיש לכלול תחת "גופים קשורים"?  •

אילו גופים יש לכלול, והאם רק גופים הקשורים במישרין   -אם התשובה חיובית  •
 למציע )ולא לשותפים במציע(? 

 הכוונה איננה לחברה קשורה כמשמעותה בחוק ניירות ערך •

 לעיל.  30עניין גופים קשורים ראו תשובה לשאלה מס' ל

נספח    .66 ההצעה(1לעניין  )טופס  חברי    -א'  הינם  המציע  של  המנהלים  מועצת  חברי  האם 
 חברי הדירקטוריון של השותף הכללי?   -הדירקטוריון של המציע? ואם מדובר בשותפות 

 ב"מועצת המנהלים" הכוונה היא לדירקטוריון של החברה / הוועד המנהל של עמותה. 

 בשותפות מוגבלת אכן מדובר בדירקטוריון של השותף הכללי. 

עמודים מתייחסת רק לטופס עצמו?   30- האם המגבלה ל -א' )טופס ההצעה( 1לעניין נספח   .67
 או כוללת מצגות, מסמכים, נספחים וכו'? 

א למסמכי 1גבלת מספר העמודים מתייחסת לטופס ההצעה לקבלת זיכיון )נספח מ
 . לא כולל נספחים, מסמכים, תצהירים, מצגות וכו'ההליך(, 

 בכל אופן, אין לצרף להצעה מצגות, ואין לבצע הפניות לחומרים במצגת.

68.  
 האם ניתן להגיש מסמכים תומכים באנגלית )למשל מצגת(?  

 יתן להגיש מסמכים תומכים באנגלית. אין לצרף מצגות. נ

בנספחים    .69 המופיעים  התצהירים   הקשורים בתצהירים שינויים לבצע ניתן האם  –לגבי 
זהות,   תעודת/דרכון התצהיר, על החותם בשם אחד ממוסמך חתימה יותר נקבה,/בזכר

 כן, ניתן לבצע שינויים שהם לא מהותיים, כגון אלה שפורטו בשאלה. 
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כמובן  הנכון, העובדתי המצב את לשקף מנת וכו', על בעל מניות/שותף, נוסח אישור עו"ד
בנוסח אישור עוה"ד נדרש כי יכלול אישור בדבר היותם של החותמים מטעם המציע,  מבלי לבצע שינויים למהותו של התצהיר עצמו? 

 שזוהו על ידי עורך הדין, מוסמכים לחתום בשם המציע על המסמך.

70.  
למסלול    5.5מה הפרמטרים לבחינת איתנות פיננסית של מקורות המימון של המציע )ס'   

 לעיל.   41או תשובה לשאלה מס'ר משנה א'(?

71.  
 האם ישנה עדיפות למיזמים טכנולוגיים בתחומים ספציפיים? 

 
מסלול ההטבה ומסלולי המשנה אינם ממוקדים בתחום טכנולוגי ספציפי. קיימת 

העדפה למועדון שישקיע במגוון רחב יותר של תחומים טכנולוגיים )אמת המידה בסעיף  
 למסלול המשנה(.  5.1.1

מטרת מסלול ההטבה הינה עידוד וקידום יזמות טכנולוגית בכלל התחומים. מימון 
רשות החדשנות מיועד להורדת הסיכון עבור השוק הפרטי, על מנת ליצור סביבת מימון  

נאותה למיזמים בעלי טכנולוגיה חדשנית, הכוללים תחומים שבהם קיים סיכון 
תחומים המאופיינים בזמן פיתוח ארוך, הדורשים מימון גבוה להגעה   -טכנולוגי גבוה 

רגולציה ותחומים המתאפיינים במיעוט משקיעים מתמחים -לשוק, תחומים מוטי
 בישראל. 

המועדון יכול להשקיע בכל תחום שבו תהיה לו התמחות, אך במסגרת אמות המידה  
תינתן עדיפות למועדון שלו היכולת להשקיע בתחומים בעלי סיכון טכנולוגי גבוה, 

 כמפורט לעיל. 

72.  
 האם ניתן להעביר כספים בין סעיפים של התקציב לאחר הגשתו, באישור הוועדה? 

כיין יימנע, ככלל, מלבצע שינויים ביחס להצעה שהגיש בהליך התחרותי. עם זאת, ז
ועדת המחקר תהא רשאית לאשר, בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי, שינויים מבוקשים 

 ביחס להצעה המקורית, בהסתמך על שיקולים רלוונטיים. 

73.  
 מה גובה המקדמה שניתן לקבל על חשבון המענק?  

לנהלי מסלול ההטבה, אם תאשר ועדת המחקר את מתן המענק, יהיה  4.6ל פי סעיף ע
מהמענק המאושר השנתי, בכפוף לאישור  35%הזכיין זכאי לקבל מקדמה בשיעור של 

 . 200-01ועדת המחקר, ולאחר הפעלת התיק כאמור בנוהל 

למציע.  הקמת מרכזי חדשנות טכנולוגית, ישנה אפשרות לצרף עוגנים  -במסלול משנה ב   .74
האם ישנה אפשרות כזו גם במסלול המשנה הרלוונטי, להקמת מועדון אנג'לים, או 

  שחובה על העוגנים להיות שותפים ולקבל אחוזים בתאגיד המציע ?

למסלול ההטבה. "עוגנים"   2.14אין חובה להיות שותף במציע, כהגדרת המונח בסעיף 
  –יכולים להצטרף כשותפים אסטרטגיים, והניקוד בגין אמות המידה יינתן בהתאם 

 לעיל.  3כמפורט בתשובה לשאלה 

 כן. האם ניתן להיות שותפים במציע במספר הגשות שונות?  .75

)בחוק   כמו בסיבוב קודםהאם מבנה המשקיעים בסיבובים הבאים צריך להישמר  ▪  .76
 הקודם היה צריך לשמור על שוויון ביחס ההשקעה(? 

האם בשותפות שמבקשת לממש את חוק האנג'לים צריכים כל השותפים להיות  ▪
 אינדיבידואלים?

מועדון האנג'לים נדרש להשקיע באופן עצמאי. המועדון שיוקם יחליט על   ▪
אסטרטגיות ההשקעה שלו בהתאם לתוכנית העסקית שלו. אין חובה לשמר את  

 מבנה או הרכב המשקיעים בין סבבי השקעות.
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 בהתאם –השותפים יכולים להיות תאגידים, חברות, גופים או אינדיבידואלים  ▪ 
 .לעמידתם בהגדרות 'שותף במציע'

ולא רק בסבב   Bאו  Aהאם הזכיין הנבחר יכול להשקיע גם בחברות ישראליות בשלבי   .77
סיד? הכוונה לחברות מו"פ, לדוגמא במדעי החיים, שצריכות מספר גיוסי כספים למימון 

 המו"פ, ואינן מוכרות בשלבים אלו.

סיד וסיד, אך  -רשות החדשנות מכוונת להקמת מועדוני אנג'לים, שישקיעו בסבבי פרה
 אין מניעה לייצר השקעות גם בשלבים מאוחרים יותר.

לתת לזכיין מימון נוסף וגם להשתתף האם גוף מוסדי )לדוגמא: מגדל, הראל( יכול גם   .78
 בסבבי ההשקעות כמשקיע?

 כן.

האם מקובל עליכם תהליך שבו מארגנים ועדות השקעה לכל מגזר )הייטק, ביוטק,   .79
כלומר אין משקיע פיננסי שעומד   תשתיות וכו'(, ואז פונים לקהל משקיעים רחב יותר?

מאחורי הזכיין, אך יש מאחוריו פורום ניהולי שיכול לגייס את המשקיעים לכל השקעה  
 ספציפית )כדוגמת מועדון המשקיעים של איגוד הדירקטורים(. 

 

מטרתנו היא לעודד הקמת מועדוני משקיעים פרטיים )אנג'לים( חדשים, להשקעות 
 בחברות הזנק, ולהגדיל את כמות ההשקעות בחברות ישראליות. 

מועדוני האנג'לים יצטרכו להתחבר למספר רב כלל האפשר של אנג'לים ומשקיעים,  
רחב של חברות, לסייע ולתמוך בתהליכי השקעות רבים ככל האפשר  deal flowלייצר 

 עבור המשקיעים החברים במועדון.

האם יש העדפה לזכיין שמשלב אוכלוסיות מיעוט )נשים, ערבים וכו'(? אם כן, איך הדבר    .80
 בא לידי ביטוי?

 

מסלול הקול הקורא הנוכחי אינו מיועד לקידום השקעות באוכלוסיות בתת ייצוג או  
תינתן עדיפות למסלול המשנה,  5.1.4בפריפריה, אך בהתאם לאמת המידה בסעיף 

לתוכנית שתציג קידום השקעות בחברות הזנק של יזמים מקבוצות עם תנאי מימון  
 . מועדפים וחברות הזנק מאזור פריפריה

ציינתם ששותפים אסטרטגיים אינם חייבים להשקיע בחברה שהיא בעלת הזיכיון. האם    .81
 dealשותפים כגון אוניברסיטאות, חברות וכדומה יכולים לחבור למציע רק לשם יצירת 

flow ? 

ניתן לצרף שותפים אסטרטגיים שונים ומגוונים לשם הרחבת הפעילות של המועדון  
 בכל צורה שהיא. 

אנשים פרטיים, חברות, מוסדיים   -האם בעל הזיכיון יכול לעבוד עם כל סוגי המשקיעים    .82
 וכו'?

 כן

לא יהיה מפגש נוסף. ניתן להירשם ולחפש גופים או יחידים שנרשמו באתר ומחפשים  האם יהיה עוד מפגש נטוורקינג?   .83
 כאן ראו  -לחבור למציעים אחרים. לרשימת מציעים פוטנציאליים 

כן. תינתן עדיפות למציע שיוכיח מעורבות גדולה יותר של אנג'לים ויוכל להציגם  האם נדרש להגיש את רשימת האנג'לים שכבר הצטרפו למועדון?  .84
 . באמות המידה  5.1.8ברשימה מפורטת ככל הניתן. בהתאם לסעיף 

 הערך המוסף הצפוי יתייחס, בין היתר, לתוספתיות בפעילות אל מול הפעילות הקיימת. איך מודדים ערך מוסף של המציע ושל השותפים במציע?   .85

 : מציע להגיש שתי בקשותכן, בעת הגשת ההצעה באתר, על כל  האם יש להפריד בין הקבצים של תנאי הסף לשאר הקבצים של ההצעה?   .86

 עמידה בתנאי סף,   –בקשה ראשונה 
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מספר 
 תשובה השאלה  סידורי 

 הליך תחרותי.  –בקשה שניה 

 שתי הבקשות מוגשות באותו מקום באזור האישי עם כותרת שונה לסוג הבקשה 

 יש להקפיד על שמות הקבצים שמצרפים לבקשה על פי התבנית הבאה: איזה שמות  נדרש לתת לקבצים בעת ההגשה?   .87

 _שם המציע_שם הקובץ xנספח מס' 

_מועדון ישראלה ישראלי_דו''ח צפי מקורות ושימושים למשך 4לדוגמא: נספח מס' 
 הזיכיוןתקופת 

 שמות המסמכים הנדרשים להגשת תנאי הסף:   •

 תעודת התאגדות_מועדון ישראלה ישראלי  ▪
 _מועדון ישראלה ישראלי2נספח מס'  ▪
 _מועדון ישראלה ישראלי3נספח מס'  ▪
 _מועדון ישראלה ישראלי4נספח מס'  ▪
 קורות חיים מנכ''ל_מועדון ישראלה ישראלי ▪
 הסכם העסקה מנכ''ל_מועדון ישראלה ישראלי  ▪

 

 המסמכים הנדרשים להגשת הבקשה הליך תחרותי •

 (WORDא _מועדון ישראלה ישראלי )1נספח מס'  ▪
 (PDFא _מועדון ישראלה ישראלי )1נספח מס'  ▪
 –( WORDא _מועדון ישראלה ישראלי_עותק מושחר )1נספח מס'  ▪

 אופציונלי 
 מועדון ישראלה ישראלי  _טופס תקציב ▪

 , על נספחיהם, יגבר האמור במסמך זה. התחרותי בכל מקרה של סתירה בין האמור במסמך זה ובין האמור במסמכי ההליך .ב
 .התחרותי מסמך זה מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי ההליך .ג

     
 

 בברכה,
 

 הלאומית לחדשנות טכנולוגית הרשות 
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